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26 stycznia zagramy z WOŚP!

Paweł Biskupik
21.01.2025

Zbliża się tegoroczny 33. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.
Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej już
angażują się w licytacje i aukcje pamiątek oraz organizowanie innych
atrakcji.

Funkcjonariusze z Placówki SG w Świecku 18 stycznia w Łagowie Lubuskim uczestniczyli
w biegu pod nazwą: „Bieg Policz się z Cukrzycą”, zorganizowanego w celu zbiorki
środków pieniężnych dla Fundacji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.
Funkcjonariusze biorący udział w tym sportowym wydarzeniu oprócz samego
uczestnictwa w biegu, zaprezentowali wszystkim zainteresowanym sprzęt służbowy oraz
pojazdy jakie wykorzystują funkcjonariusze SG, a także podstawowe, codzienne
wyposażenie funkcjonariusza w służbie. Zainteresowanie wzbudziło obowiązujące w
formacji umundurowanie oraz możliwości przyjęcia do służby w Nadodrzańskim Oddziale
Straży Granicznej.

Natomiast przedmiotem licytacji, organizowanej 26 stycznia przez Port Lotniczy w
Poznaniu Ławicy oraz Placówkę Straży Granicznej w Poznaniu-Ławicy w ramach 33 Finału
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, będzie prawo do nadania imienia zdalnie
sterowanemu robotowi AVENGER 2.0 , będącego na wyposażeniu poznańskiej jednostki
SG. Środki finansowe uzyskane w drodze licytacji zostaną w całości przekazane Fundacji
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, w ramach akcji 33. Finału WOŚP. Gramy dla
Onkologii i Hematologii Dziecięcej.
Licytacja będzie prowadzona w Sztabie WOŚP na terenie Międzynarodowych Targów
Poznańskich. Nadana nazwa będzie wyeksponowana na zewnątrz robota. Należy pamiętać
, że nazwa robota m. in. nie może składać się z więcej niż dwóch słów (nie powinna liczyć
więcej niż 12 znaków), nie może naruszać dobrych obyczajów oraz zasad współżycia
społecznego, nie może być obraźliwa, ani naruszać uczuć religijnych.



Przypominamy, że robot pirotechniczny Avenger 2.0 posiada wyjątkowe możliwości
pokonywania tras terenowych oraz możliwości wspinania się, dzięki czemu idealnie
poradzi sobie z wąskimi przestrzeniami np. na pokładach samolotów. Avenger sam w
sobie jest siecią komputerową z wewnętrznym komputerem pokładowym o wysokich
parametrach do zarządzania wszystkimi innymi urządzeniami, które można do niego
podłączyć w ramach jednego zespołu, tj. urządzenie rentgenowskie do prześwietlania
bagażu oraz szerokiej gamy cyfrowych czujników lub detektorów, jak również wyrzutnika
pirotechnicznego. Wyposażony w zdalne sterowanie, manipulator do precyzyjnego
chwytania przedmiotów oraz kamery o wysokiej rozdzielczości, działające zarówno w
podczerwieni pozwala operatorom na dokładne obserwowanie sytuacji z bezpiecznej
odległości. W przypadku podejrzanych ładunków robot może przeprowadzić ich zdalną
inspekcję, a w razie potrzeby zneutralizować je za pomocą specjalistycznego sprzętu.

Liczymy, że tak jak poprzedniego roku, z dużym zainteresowaniem spotka się możliwość
odwiedzenia naszych placówek Straży Granicznej, m.in. wygrania licytacji vouchrów
upoważniających zwycięzców do odwiedzenia lotniczego przejścia granicznego w
Placówce SG we Wrocławiu-Strachowicach, obejrzenia prezentacji sprzętu
pirotechnicznego wrocławskich funkcjonariuszy z Zespołu Interwencji Specjalnych SG lub
wygrania vouchera upoważniającego do spędzenia dnia z funkcjonariuszami
Nadodrzańskiego Oddziału SG w zielonogórskim porcie lotniczym.

Dodatkowo na stronie Allegro trwają aukcje pamiątek i atrakcji ofiarowanych na rzecz
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy przez Nadodrzański Oddział Straży Granicznej.
Można wylicytować:

- album jubileuszowy Orkiestry Reprezentacyjnej SG pn. „Historia muzyką pisana”
wydana z okazji jubileuszu 30-lecia SG. Wraz z moneta okolicznościowa Straży Granicznej
wydana z okazji 100-rocznicy odzyskania przez Polskę Niepodległości
https://allegro.pl/oferta/pamiatkowy-zestaw-numizmatyczny-17115686940

- pamiątkowy, elegancko oprawiony wydruk słupa granicznego
https://allegro.pl/oferta/pamiatkowy-wydruk-slupa-granicznego-17115635362

- Odznakę Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej
https://allegro.pl/oferta/odznaka-nadodrzanskiego-oddzialu-strazy-granicznej-1715899420
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Już 26 stycznia gramy razem!


